Denominación del programa de emisión correspondiente: Programa de Emisión Global 

G2 de bonos de SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A. 

2. Moneda: Guaraníes 

3. Monto máximo autorizado a emitir: Gs. 600.000.000.000 (guaraníes seis cientos mil 

millones) 

4. Monto emitido dentro del presente programa: 351.000.000.000 (guaraníes trescientos 

cincuenta y un mil millones) 

5. Tipo de títulos a emitir: Bonos financieros 

6. Plazo de vigencia del programa de emisión: Entre 1.080 a 3.650 días. 

7. Datos de Registro en la SIV: Certificado de Registro N° 198_25102024 de fecha 

25/10/2024 

8. Resolución y fecha de registro en la bolsa: